
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/916/

Código da publicação: 916

Data da emissão do comprovante: 24/04/2025 10:33:16

Modalidade: Dispensa de Licitação Eletrônica

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 360

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 34.680,00
Objeto:
contratação de profissional e/ou empresa especializada em serviços de digitação para atender às
demandas diárias da Secretaria de Meio Ambiente de Espírito Santo do Turvo.
Resumo:
Data da sessão:14 de março   de 2025
Link: https://bllcompras.com  “Acesso Identificado” Horário da Fase de Lances:8:00
horas às 14:00 horas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/916/pcontratacao-de-profissional-eou-empresa-especializada-em-servicos-de-digitacao-para-atender-as-demandas-diarias-da-secretaria-de-meio-ambiente-de-espirito-santo-do-turvop/
https://bllcompras.com
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c5788624875cadbeda46ad92e1662bf.pdf

